
VZOR žádosti o dotaci DT Podpora MAS PK 2024 

VZOR vyplnění polí ELEKTRONICKÉ Žádosti podané do DT Podpora MAS PK 2024 
v systému eDotace 

 

Žadatel:           MAS Lhotecko, z. s. 
 
Název akce:  Činnost MAS Lhotecko, z. s. v roce 2024 
 
Celkové náklady akce:  360 000,- Kč 
 
Požadovaná částka:  300 000,- Kč 
 
Plánovaný začátek realizace:  1. 1. 2024 
 
Plánovaný konec realizace:  31. 12. 2024 
  
Účel dotace:  
 

Předpokládané celkové uznatelné výdaje MAS z roku 2024 jinde nenárokované k dotační podpoře (v 
souladu s Pravidly DT): 
- Oblast A) tj. způsobilé výdaje MAS nehrazené z IROPu (specifický cíl 4.2) / z OPTP (specifický cíl 2.1) v 

období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 ve výši: 80 000,- Kč 
- Oblast B) tj. výdaje na GRANTOVÉ PROGRAMY MAS: program Podpora nestátních neziskových 

organizací v roce 2024 zaměřený na sociální oblast a program Kreativita 2024 zaměřený na dětskou 
cílovou skupinu v souhrnné výši: 80 000,- Kč 

- Oblast C) tj. OSTATNÍ VÝDAJE MAS (základní přehled - detailněji viz příloha formulář Žádost o dotaci a 
ČP): Osobní náklady/Pořízení materiálu/Nákup služeb/Stavební práce v souhrnné výši: 200 000,- Kč. 
 
MAS žádá dotaci PK z Oblasti C) uznatelných nákladů i na výdaj "Stavební práce", který se týká této 
nemovitosti: budova v majetku MAS - Lhotka č. p. 100 v k. ú. Lhotka u Meziříčí. Předpokládáme opravy 
vnitřního prostoru kanceláře MAS (oprava podlahy a vnitřních omítek) za cca 50 tis. Kč. 

 
Odůvodnění žádosti o dotaci:  
 
žádáme Plzeňský kraj o finanční podporu činnosti naší MAS v roce 2024 na výdaje, které není možné 
pokrýt z jiných finančních zdrojů. 
 
Přílohy Žádosti o dotaci vložené do záložky Přílohy v systému eDotace: 
 
1. formulář Žádost o dotaci a ČP MAS Lhotecko, z. s. (elektronicky podepsáno pí Veselkovou, na základě 

plné moci) 
2. formulář Přehled majetkových vztahů MAS Lhotecko, z. s. (elektronicky podepsáno pí Veselkovou, 

na základě plné moci) 
3. formulář Přehled členů MAS Lhotecko, z. s. 
4. aktuální výpis z účtu MAS Lhotecko, z. s.   
5. platný výpis z KN – Lhotka č. p. 100 v k. ú. Lhotka u Meziříčí (budova v majetku MAS) 
6. aktuální foto budovy Lhotka č. p. 100 v k. ú. Lhotka u Meziříčí – celkový pohled na budovu 
7. aktuální foto budovy Lhotka č. p. 100 v k. ú. Lhotka u Meziříčí – prostor kanceláře MAS 
8. plná moc – paní Miroslava Veselková 


